
 

 
 

Mgr. Miroslav Vozáb 
Vedoucí advokát 

Miroslav Vozáb se specializuje na právo obchodních společností, akvizice a holdingové struktury. 

Právní služby poskytuje i v oblasti přeměn obchodních společností a věnuje se rovněž sporné a trestní 

agendě včetně zastupování v soudních řízeních. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracoval téměř čtyři roky v přední brněnské advokátní 

kanceláři, kde se zabýval převážně spornou a trestní agendou a právem obchodních společností. 

 

 

Transakce 

 právní služby při strukturování vnitrostátních a přeshraničních holdingových skupin 

 poradenství při vnitrostátních a přeshraničních přeměnách obchodních společností 

 právní služby v souvislosti se spory mezi společnostmi a minoritními akcionáři včetně zastupování v souvisejících soudních 

řízeních 

 právní služby v souvislosti se spory mezi společníky včetně zastupování v souvisejících soudních řízeních 

 poradenství českým i zahraničním klientům při akvizicích a při souvisejících post-akvizičních restrukturalizacích  

 právní služby poškozeným v trestních řízeních včetně zastoupení ve všech fázích trestního řízení 

 poradenství při vytváření joint venture včetně přípravy a vyjednávání pravidel jejich řízení  

 právní služby při zakládání obchodních společností, organizačních složek, spolků a investičních fondů a při realizaci 

korporátních změn 

 poradenství při zakládání obchodních společností v zahraničí 

 poradenství společnostem a akcionářům v souvislosti s realizací valných hromad 

 poradenství v souvislosti se zakládáním svěřenských fondů 

 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora 

Jazyky 

český, anglický 

Vzdělání 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2010), titul Mgr. 

 

E: miroslav.vozab@havelpartners.cz 

T: +420 545 423 423 

 


